岡谷市公告第６７号

岡谷市シティプロモーション WEB サイト構築・運営業務公募型プロポーザル

の実施について

令和７年８月２９日

岡谷市長 早 出 一 真

 公募型プロポーザル方式により、岡谷市シティプロモーション WEB サイト構築・運営業

務を委託する業者を選定するため、次のとおり公告します。

 参加を希望される方は、実施要領等を参照し、期日までに必要書類をご提出ください。

１ 公募内容

（１）業務名

岡谷市シティプロモーション WEB サイト構築・運営業務

（２）構築に係る期間

契約締結日から令和８年３月２５日まで

（３）運用保守に係る期間

  令和８年４月１日から令和９年３月３１日まで

（４）選定方法・審査

  本業務の受託者は、プロポーザル方式により選定する優先交渉権者を候補とする。

２ 本業務に係る募集要領等関係書類の公表・配布

（１）配布期間

令和７年８月２９日（金曜日）から令和７年９月２２日（月曜日）まで

（２）配布方法

岡谷市ホームページ（URL https://www.city.okaya.lg.jp/）にて公表

（３）関係書類提出場所

岡谷市 企画政策部 地域創生推進課（３階）地域創生担当

【配布資料】

・岡谷市シティプロモーション WEB サイト構築・運営業務公募型プロポーザル実施要領

・別紙１ 仕様書       ・別紙２ 要件一覧     ・様式第１号 参加申込書

・様式第２号 会社概要書   ・様式第３号 受注実績調書 ・様式第４号 質問書

・様式第５号 見積書（構築費用） ・様式第６号 見積書（運用保守費用）